
 
 
 

 

 
 

DIOCESI DI OPPIDO MAMERTINA-PALMI 
 

ENTE SEMINARIO VESCOVILE 

LICEO GINNASIO “SAN PAOLO” 
 

SCUOLA PARITARIA 

 

 

 

 
 
 

 

Circolare n. 17 
 

Oggetto: sospensione attività didattica 

 

IL COORDINATORE DIDATTICO 

 

VISTO Il Calendario Scolastico Regionale 2025/2026; VISTO Il D. P. R. 275/99;  

VISTO Il D. Lgs 165/2001;  

ASSUNTA La Delibera del Collegio dei docenti e del Consiglio d’Istituto;  

VISTO Il Piano delle Attività d’Istituto;  

ATTESO Che martedì 23 dicembre 2025 risulta essere il primo giorno di vacanze del periodo natalizio per 

la Regione Calabria  

CONSIDERATO Che nella giornata di sabato 20 dicembre 2025 tutte le classi vedono la sospensione delle 

attività didattiche per la settimana scolastica su cinque giorni di lezione;  

 

DISPONE 

La sospensione delle lezioni per le classi e per i plessi afferenti all’Istituto Comprensivo in occasione delle 

Festività Natalizie già da lunedì 22 dicembre 2025 con la ripresa delle stesse attività didattiche, come da 

calendario scolastico regionale, nel giorno di mercoledì 7 gennaio 2026. 

 
Oppido Mamertini li 15/12/2025 

 

Il Coordinatore Didattico 

Prof. Pasquale Puntillo 

SCUOLA PARITARIA LICEO GINNASIO "SAN PAOLO"
C.F. 91000110808 C.M. RCPC02500G
ASEGR_01 - GINNASIO

Prot. 0000393/E del 15/12/2025 12:03


		2025-12-15T12:00:05+0100
	PASQUALE PUNTILLO




